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Kredyty Dla Rolników! Gotówka – Do 500 000 Zł! Cała Polska!

http://www.silverfinanse.pl

Jesteś Rolnikiem? Szukasz gotówki? Mamy ją dla Ciebie!

Jesteś Rolnikiem? Szukasz gotówki? Mamy ją dla Ciebie!  Najważniejsze parametry kredytu gotówkowego:  - minimalna kwota kredytu - 10 000 zł - maksymalna

kwota kredytu - 500 000 zł - okres kredytowania - do 12 lat - bez zabezpieczenia - bez poręczycieli - na dowolny cel - minimalny okres prowadzenia gospodarstwa

rolnego – 6 miesięcy  Zapewniamy indywidualne podejście do każdego Klienta, radzimy sobie nawet w bardzo trudnych sytuacjach, na przykład takich, jak:  - brak

historii kredytowej - bieżące opóźnienia w BIK-u do 30 dni - brak zdolności kredytowej - brak rachunków / faktur VAT / faktur VAT RR - brak dotacji - zaległości

w Urzędzie Gminy - zaległości w KRUS-ie  Nie każdy Rolnik posiada pełny komplet dokumentów, żeby móc od ręki uzyskać kredyt w banku, prawda? Zawsze

mogą pojawić się jakieś przeszkody: nie ma rachunków czy faktur, za mało hektarów przeliczeniowych, za niska dotacja, albo wcale jej nie ma - to wszystko

wpływa na zdolność kredytową, a jeśli poza tym się ma dużą miesięczną sumę rat, to o kolejnym kredycie w ogóle można zapomnieć.  Jeśli jesteś w podobnej

sytuacji - zgłoś się do nas, znajdziemy dla Ciebie optymalne rozwiązanie. Nie taki wilk straszny, jak go malują!  Większość formalności możesz załatwić mailowo,

nie musisz fatygować się do banku. Obsługujemy teren całego kraju, w razie potrzeby bezpłatnie dojedziemy do Ciebie.  Jeśli zainteresowała Cię nasza oferta -

skontaktuj się z nami telefonicznie bądź poprzez wypełnienie wniosku on-line na stronie www.silverfinanse.pl  Silver Finanse tel. 792-792-772 Pn – Pt, 10:00 -

18:00 www.silverfinanse.pl  słowa kluczowe: finansowanie maszyn rolniczych, kredyt dla młodego rolnika, kredyt dla młodych rolników, kredyt dla rolnika, kredyt

dla rolnika bez zaświadczeń, kredyt dla rolników, kredyt dla rolników bez zaświadczeń, kredyt dla rolników na dowolny cel, kredyt dla rolników na zakup ziemi,

kredyt młody rolnik, kredyt na gospodarstwo rolne, kredyt na maszyny rolnicze, kredyt na maszyny rolnicze używane, kredyt na zakup ciągnika, kredyt na zakup

ciągnika rolniczego, kredyt na zakup maszyn rolniczych, kredyt na zakup ziemi rolnej, kredyt rolniczy, kredyty dla młodego rolnika, kredyty dla młodych rolników,

kredyty dla rolnika, kredyty dla rolników, kredyty dla rolników bez zaświadczeń, kredyty gotówkowe dla rolników, pożyczka dla rolnika, pożyczki dla rolników,

pożyczka dla rolników
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